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Kouluterveyskyselyssä kerätään seurantatietoa lasten ja nuorten 
hyvinvoinnista, terveydestä, koulunkäynnistä ja opiskelusta, osallisuudesta 
sekä avun saannista ja palveluista koulu- ja oppilaitoskohtaisesti. Kertynyt 
aineisto mahdollistaa tulosten tarkastelun kansalliselta tasolta lähtien aina 
kunta- ja oppilaitostasolle saakka. 
 
Kouluterveyskysely toteutetaan joka toinen vuosi. Tietoja on kerätty 
perusopetuksen 8. ja 9. luokkaa käyviltä vuodesta 1996, lukioissa 
vuodesta 1999, ammatillisissa oppilaitoksissa vuodesta 2008 sekä 
perusopetuksen 4. ja 5. luokkaa käyviltä vuodesta 2017 alkaen. Vuonna 
2023 tiedonkeruu toteutettiin 1.3. – 12.5.2023. 
 
Tiedonkeruun/aineiston kuvaus: 
Tiedonkeruun kohdejoukko Perusopetuksen 4.-5. ja 8.-9. luokkien oppilaat, 
lukioiden 1. ja 2. vuoden opiskelijat, ammatillisten oppilaitosten alle 21-
vuotiaat 1. ja 2. vuoden opiskelijat, jotka suorittavat ammatillista 
perustutkintoa. Vastaajaryhmät olivat  perusopetuksen 4.-5. ja 8.-9. 
luokkien oppilaat, lukioiden 1. ja 2. vuoden opiskelijat, ammatillisten 
oppilaitosten alle 21-vuotiaat 1. ja 2. vuoden opiskelijat, jotka suorittavat 
ammatillista perustutkintoa. 
 
Tiedonkeruun kattavuus (otos): 
Aineisto kattoi 83 % kaikista perusopetuksen 4. ja 5. luokkien oppilaista, 73 
% perusopetuksen 8. ja 9. luokkien oppilaista ja arviolta 68 % lukion 1. ja 
2. vuoden opiskelijoista ja 31 % ammatillisten oppilaitosten alle 21-
vuotiaista 1. ja 2. vuoden opiskelijoista. Tiedonkeruuseen osallistui 
yhteensä 260 080 henkilöä. 
 
Alueittaisia tuloksia ei julkaista, jos vastaajamäärä on alle 30. 
Pelkosenniemen kunnan vastaajien tuloksia ei julkaista tästä johtuen 
erikseen, vaan ne näkyvät Yhteensä-kohdassa. 
 
Seutukunnallisesti huomioiden Kemijärven ja Sodankylän tulokset on 
meillä jatkossa tarvetta kiinnittää huomiota erityisesti lasten- ja nuorten 
mielenterveyteen ja ehkäisevään päihdetyöhön.  
 
Esityslistan oheismateriaalina on Lapin hyvinvointialueen koko Lappia 
koskevat kouluterveyskyselyn tulokset. Pelkosenniemen kunnan tuloksia 
esitellään kunnanhallitukselle kokouksessa. 
 

Valmistelija Hyvinvointijohtaja Sirpa Koskenlaine, 0400 222 191 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi kouluterveyskyselyn 2023 tulokset. 
 
Käsittely Hyvinvointijohtaja selosti asiaa keskeytetyn kokouksen aikana. 

 
Markku Kankaanranta esitti, että asia jätetään pöydälle 
Esitystä kannatettiin. 
 



Päätös Asia jätettiin pöydälle   
 
Tiedoksi 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 


